
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2014 - Técnico Subsequente

Resultado Final - Jaguarão

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 267490 João Edison Amorim Freitas Junior 18 Aprovado 1 273242 Jobim Porto da Silva 17 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 269065 Leandro Machado Kosbi 18 Aprovado 2 270812 Onelia Gracieli Diniz Moreno 16 Aprovado

3 265935 Sandro Moraes 18 Aprovado 3 267063 Solange Ferreira Telles Duarte 15 Aprovado

4 275652 Stefany Techera Silveira 18 Aprovado 4 267843 Marilia Silva Solla Krüger 14 Aprovado

5 266627 Cristiano Acosta Cardoso 18 Aprovado 5 275416 Jessica Araujo Fernandes 14 Excedente

6 274294 Elton da Silva Silveira 17 Aprovado 6 267011 Viviane Gonçalves de Lima 14 Excedente

7 273242 Jobim Porto da Silva 17 Aprovado 7 267129 Patricia Cunha da Silva 14 Excedente

8 266639 Valeria Strohschoen Jackson 17 Aprovado 8 268391 Mario Celso Calvette Domingues 13 Excedente

9 270812 Onelia Gracieli Diniz Moreno 16 Já aprovado em outra reserva de vaga 9 266976 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 12 Excedente

10 275721 Fernanda dos Santos Camacho 16 Excedente 10 267941 Luciano Barcellos Sabetta 12 Excedente

11 273096 Kimberly Peixoto Soares 16 Excedente 11 277569 Marcelo Gonçales Rodrigues 11 Excedente

12 265869 Natã Duarte Cardoso 16 Excedente 12 276884 Gustavo Gallo Piñeiro 11 Excedente

13 274978 Ludmila Medeiros Fernandes 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 13 268169 Patricia Borges Lemke 11 Excedente

14 269856 Marcus Fernandes Cardoso 15 Excedente 14 272200 Enderson Oliveira Araujo 11 Excedente

15 267063 Solange Ferreira Telles Duarte 15 Já aprovado em outra reserva de vaga 15 276448 Rosangela Tavares Chagas 11 Excedente

16 271469 Gilson de Oliveira Medeiros 15 Excedente 16 267395 Emerson Ricardo Prestes 9 Excedente

17 268948 Elida Madeira Gonçalves Souza 15 Excedente 17 277951 Michele Carrion Rodrigues Martins 9 Excedente

18 266480 Julio Cesar Figueiredo dos Santos 15 Excedente 18 271288 Petterson Diniz Costa Moreira 9 Excedente

19 268244 Valdoir Medeiros Botelho 15 Excedente 19 270614 Nora Alves Mattos 8 Excedente

20 272839 Maiara Ziemer Camera 14 Excedente 20 277461 Maurício da Luz Machado 8 Excedente

21 267843 Marilia Silva Solla Krüger 14 Já aprovado em outra reserva de vaga 21 271178 João Guilherme Ecchevengua Serpa 8 Excedente

22 272199 Ana Lucia Bessa Souza 14 Excedente 22 267296 Suelen Furtado Gonzalez 7 Excedente

23 275416 Jessica Araujo Fernandes 14 Excedente 23 277020 Bárbara Kuhn Behling 7 Excedente

24 275538 Kleverson Menaides Souza 14 Excedente 24 275952 Suzane Martins Morosin 6 Excedente

25 267011 Viviane Gonçalves de Lima 14 Excedente 25 274669 Joao Paulo Tavares 5 Excedente

26 268026 Gilmar Roman Quadro 14 Excedente 273407 Anderson de Oliveira Nunes 0 Faltoso

27 272110 Ismael Caetano Cunha 14 Excedente 271783 Biatriz Caetano de Caetano 0 Faltoso

28 267129 Patricia Cunha da Silva 14 Excedente 269150 Camila Costa 0 Faltoso

29 273516 Elisa Terra Oliveira 14 Excedente 275225 Cintia Souza Bretanha 0 Faltoso

30 273775 Diego Gonçalves Souza 14 Excedente 276172 Daiane Espinoza Cunha 0 Faltoso

31 271984 Icelly Deglaux Porto 14 Excedente 276980 Dharno Pereira da Silva 0 Faltoso

32 272762 Marcio Roberson de Jesus Moreira 14 Excedente 268257 Diego Soares Bretanha 0 Faltoso

33 268797 Murilo Echevenguá Pereira 13 Excedente 272270 Diego Tuche de Cunha 0 Faltoso

34 271360 Nara Núbia Pereira Machado 13 Excedente 272444 Edenilson Gonçalves Costa 0 Faltoso

35 268115 Luis Francisco Nunes Acosta 13 Excedente 267855 Eloize Rodrigues Vieira 0 Faltoso

36 275279 Ronaldo Foster Almeida 13 Já aprovado em outra reserva de vaga 267242 Giliane Duarte Machado 0 Faltoso

37 273822 Handerson Tissot Vieira 13 Excedente 271750 Jéssica Crizel Moreno 0 Faltoso

38 268547 Jaqueline Silva Gonçalves 13 Excedente 272361 John Lennon de Santos Vieira 0 Faltoso

39 269021 Alessandro Garcia 13 Excedente 273770 Karina Ana Morales Leguizamon 0 Faltoso

40 265216 Thayane Brum de Souza 13 Excedente 267720 Leandro Crespo Machado 0 Faltoso

41 268391 Mario Celso Calvette Domingues 13 Excedente 274625 Luiza Raquel Mendes Moralez 0 Faltoso

42 277392 Felipe Galarz Lopes 12 Excedente 276451 Marcia Cristina Oliveira Acosta 0 Faltoso

43 267995 Paulo Cesar Pereira Junior 12 Excedente 267702 Matheus Souza de Aguiar 0 Faltoso

44 268062 Nicholas Melgar Metzger 12 Excedente 270161 Nei Vagner Caldas 0 Faltoso

45 266976 Maria Carolina Medeiros Rodrigues 12 Excedente 269719 Orleiva Ferreira Alves 0 Faltoso
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46 271708 Vikisor Rodrigues da Silva 12 Excedente 273673 Paola Dutra Medeiros 0 Faltoso

47 272145 Robson Garcia Albanaz 12 Excedente 276422 Phizael Quadro 0 Faltoso

48 267493 Tawanny Faria Nunes 12 Excedente 271731 Tacielle de Mello Ferreira Nunes 0 Faltoso

49 267941 Luciano Barcellos Sabetta 12 Excedente 270109 Talita Rodrigues 0 Faltoso

50 275816 Andrieli Barbosa de Borba 12 Já aprovado em outra reserva de vaga 273446 William Souza Araujo 0 Faltoso

51 269133 Ana Paula Dufau Bretanha 12 Excedente

52 272891 Douglas Conceição Cardoso 12 Excedente

53 267707 Geane Ziemer Camera 11 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

54 277569 Marcelo Gonçales Rodrigues 11 Excedente 1 275866 Ricardo Gonçalves Rodrigues 11 Aprovado

55 267515 Lidia Savedra Soares 11 Excedente 2 269204 Elisangela da Rosa Dioscar 9 Excedente

56 267599 Alexandre Vianna Almeida 11 Excedente 3 273260 Robson Soares Oliveira 8 Excedente

57 269863 Aline de Almeida Costa 11 Excedente 276638 Thiago Porto Figueiredo dos Santos 0 Faltoso

58 276884 Gustavo Gallo Piñeiro 11 Excedente

59 275556 Nei Rovanir Souza 11 Excedente

60 269958 Murilo Nolasco Freitas 11 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

61 266394 Joice Caetano dos Santos 11 Excedente 1 269065 Leandro Machado Kosbi 18 Já aprovado em outra reserva de vaga

62 266176 Vagner Dias da Silva 11 Excedente 2 274978 Ludmila Medeiros Fernandes 15 Aprovado

63 272710 Jonas Silveira Megiato 11 Excedente 3 275279 Ronaldo Foster Almeida 13 Aprovado

64 267021 Evandro Luís Centeno 11 Excedente 4 275816 Andrieli Barbosa de Borba 12 Aprovado

65 275866 Ricardo Gonçalves Rodrigues 11 Já aprovado em outra reserva de vaga 5 267707 Geane Ziemer Camera 11 Aprovado

66 267989 Fernanda Torres  de Mello 11 Excedente 6 267515 Lidia Savedra Soares 11 Excedente

67 268169 Patricia Borges Lemke 11 Excedente 7 266394 Joice Caetano dos Santos 11 Excedente

68 273519 Claudete Moraes Pinheiro 11 Excedente 8 267021 Evandro Luís Centeno 11 Excedente

69 275789 Mirela Araldi Siliveri Almeida 11 Excedente 9 276699 Luis Miguel Marroche Junior 10 Excedente

70 265904 Wilian Silva da Silva 11 Excedente 10 271498 Mateus Scheunemann 9 Excedente

71 268138 Vladimir Everson Farias dos Santos 11 Excedente 11 277660 Brenda Bom Chagas 9 Excedente

72 272200 Enderson Oliveira Araujo 11 Excedente 12 268119 Renata da Silva Savedra Soares 9 Excedente

73 266493 Sandra Souza Barbier 11 Excedente 273678 Andressa Pereira da Silva 0 Faltoso

74 276448 Rosangela Tavares Chagas 11 Excedente 270663 Bruna de Oliveira Farias 0 Faltoso

75 273708 Kelly de Lima Batalha 11 Excedente 272309 Dariani Buzo Nobre 0 Faltoso

76 269734 Estêfani Conceição Cardoso 10 Excedente 272293 Diana Buzo Nobre 0 Faltoso

77 265351 Patrick Boeira Melgares 10 Excedente 271905 Leticia Silveira Leite 0 Faltoso

78 269071 Igor Gonçalves de Moura 10 Excedente 272000 Lucas de Moraes Jardim 0 Faltoso

79 278319 Celso Batalha das Neves 10 Excedente 269222 Maria das Graças Barbosa Moreira 0 Faltoso

80 270633 Jean Caetano Candido 10 Excedente 268750 Rogério Pinheiro de Borba 0 Faltoso

81 276699 Luis Miguel Marroche Junior 10 Excedente 276650 Suzi Regina Dias Moraes Moreira 0 Faltoso

82 267395 Emerson Ricardo Prestes 9 Excedente

83 271498 Mateus Scheunemann 9 Excedente

84 267099 Leonardo Ricardo Spilman Gonzalez 9 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

85 271835 Thays Gonçalves da Silva 9 Excedente 269587 Mauricio Garcia Faria 0 Faltoso

86 267219 Alexssandro Cardoso San Martin 9 Excedente 271400 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

87 271560 Aline dos Santos Vieira 9 Excedente

88 267531 Lucia Souza Faria Santos 9 Excedente

89 277951 Michele Carrion Rodrigues Martins 9 Excedente

90 277660 Brenda Bom Chagas 9 Excedente

91 269204 Elisangela da Rosa Dioscar 9 Excedente

92 268119 Renata da Silva Savedra Soares 9 Excedente

93 274005 Carina Madeira de Oliveira 9 Excedente
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94 271288 Petterson Diniz Costa Moreira 9 Excedente

95 270614 Nora Alves Mattos 8 Excedente

96 268599 Leonardo da Silva Gomçalves 8 Excedente

97 273260 Robson Soares Oliveira 8 Excedente

98 269144 Jefferson Djalma Vieira Bandeira 8 Excedente

99 269162 Francisco Crespim Moraes 8 Excedente

100 277461 Maurício da Luz Machado 8 Excedente

101 271292 Luan Soares Oliveira 8 Excedente

102 277364 Viviane Barbosa da Silva 8 Excedente

103 269590 Daiane Medeiros Pires 8 Excedente

104 278034 Adeline Emanuele Gonçalves dos Santos 8 Excedente

105 271178 João Guilherme Ecchevengua Serpa 8 Excedente

106 267191 Patricia Machado Ferreira 8 Excedente

107 273474 Edimilson Farias Carvalho 7 Excedente

108 273265 Suelly Batalha Barbier 7 Excedente

109 273489 Vinicius de Oliveira Figueiredo 7 Excedente

110 267808 Edson Luis Viana Almeida 7 Excedente

111 267296 Suelen Furtado Gonzalez 7 Excedente

112 277020 Bárbara Kuhn Behling 7 Excedente

113 278355 Juliano da Silva Silveira 6 Excedente

114 275952 Suzane Martins Morosin 6 Excedente

115 274669 Joao Paulo Tavares 5 Excedente

267748 Adriana Soares Medina 0 Faltoso

273407 Anderson de Oliveira Nunes 0 Faltoso

273889 Andre Luiz Brandão Calvete 0 Faltoso

267772 Andrei Ferreira Gonçalves 0 Faltoso

273678 Andressa Pereira da Silva 0 Faltoso

271783 Biatriz Caetano de Caetano 0 Faltoso

270663 Bruna de Oliveira Farias 0 Faltoso

277673 Bruno Guimarães Peres 0 Faltoso

269150 Camila Costa 0 Faltoso

270344 Caroline Braga de Castro 0 Faltoso

275225 Cintia Souza Bretanha 0 Faltoso

265937 Crailton Oliveira Araujo 0 Faltoso

277768 Daiana Cabrera Souza 0 Faltoso

276172 Daiane Espinoza Cunha 0 Faltoso

276324 Daniel Chaves Alfonso Pinto 0 Faltoso

272309 Dariani Buzo Nobre 0 Faltoso

276980 Dharno Pereira da Silva 0 Faltoso

272293 Diana Buzo Nobre 0 Faltoso

265550 Diego Avila Feijó 0 Faltoso

268257 Diego Soares Bretanha 0 Faltoso

272270 Diego Tuche de Cunha 0 Faltoso

272444 Edenilson Gonçalves Costa 0 Faltoso

270140 Eliezer Damaceno Antunes 0 Faltoso

267855 Eloize Rodrigues Vieira 0 Faltoso

274842 Eva Gorete Avila Barbosa 0 Faltoso

275040 Fabiano Machado Blanco Martins 0 Faltoso
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274835 Felipe Roldan dos Santos 0 Faltoso

267242 Giliane Duarte Machado 0 Faltoso

271963 Heloisa Rodrigues Fernandes Steimbruch 0 Faltoso

271750 Jéssica Crizel Moreno 0 Faltoso

274057 João Lucas Silveira dos Anjos 0 Faltoso

277110 João Roneii Rodrigues Estevam 0 Faltoso

272361 John Lennon de Santos Vieira 0 Faltoso

273770 Karina Ana Morales Leguizamon 0 Faltoso

270153 Karina Gonçalves dos Santos 0 Faltoso

270413 Laura Teixeira Fernandez 0 Faltoso

267720 Leandro Crespo Machado 0 Faltoso

269017 Leidiane de Avila Ferreira 0 Faltoso

271905 Leticia Silveira Leite 0 Faltoso

272000 Lucas de Moraes Jardim 0 Faltoso

275690 Luciano Beloto Cardoso 0 Faltoso

274625 Luiza Raquel Mendes Moralez 0 Faltoso

278519 Maico Carvalho Neumann 0 Faltoso

276451 Marcia Cristina Oliveira Acosta 0 Faltoso

271721 Márcio Costa Corrêa 0 Faltoso

269222 Maria das Graças Barbosa Moreira 0 Faltoso

276012 Mario Leonardo Fernandez Avila 0 Faltoso

275243 Mario Yonathan Amaral Olivera 0 Faltoso

276659 Marlon de Moura Teixeira 0 Faltoso

270749 Martina Garcia Cardoso 0 Faltoso

267702 Matheus Souza de Aguiar 0 Faltoso

269587 Mauricio Garcia Faria 0 Faltoso

270092 Mauro Lopes de Moura 0 Faltoso

274086 Maximiano Frey Borges 0 Faltoso

272874 Milaine Duarte Ferreira Rodales 0 Faltoso

271956 Murilo Dilli Göbel 0 Faltoso

271400 Nei Omar Almeida Cardozo 0 Faltoso

270161 Nei Vagner Caldas 0 Faltoso

269719 Orleiva Ferreira Alves 0 Faltoso

273673 Paola Dutra Medeiros 0 Faltoso

270803 Paulo Geovane Callegaro Sanes 0 Faltoso

276422 Phizael Quadro 0 Faltoso

278521 Ricardo Ribeiro Leal 0 Faltoso

268542 Rodrigo Jorge Coelho 0 Faltoso

274862 Roger Feijó Wosko 0 Faltoso

268750 Rogério Pinheiro de Borba 0 Faltoso

272755 Samanta Frey Borges 0 Faltoso

275584 Sarana Martins Leivas 0 Faltoso

267647 Silvia Leticia Costa Chagas 0 Faltoso

276650 Suzi Regina Dias Moraes Moreira 0 Faltoso

271731 Tacielle de Mello Ferreira Nunes 0 Faltoso

270109 Talita Rodrigues 0 Faltoso

268586 Thawan Teixeira de Mello Garcia 0 Faltoso

276638 Thiago Porto Figueiredo dos Santos 0 Faltoso
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273446 William Souza Araujo 0 Faltoso
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